ZJEDNOCZENIE PRZEMYSŁU AUTOMATYKI I APARATURY POMIAROWEJ „MERA"'
Łukasiew cz - PIAP
I 1 1 1 1 1 11111
100 0 0001238 3
Krajowy System
Automatyki i Pomiarów
c+POLMATIK7
WIW O

INTE LCY. FR I K—USM są zgodne z PN-74/M-42020, PN-71/M-42009, PN/N-03010 i w związku
z tym zostały wstępnie zaliczone do Krajowego Systemu Automatyki i Pomiarów POLMATI K.
Sposób zamawiania
Zamówienie na elementy USM należy kierować do producenta: WZAK MERAZAP—MONT
Zakład Kompleksowej Automatyzacji ul.Kościuszki 14, 62-300 Września.
W zamówieniu należy podać nazwę pakietu oraz jego oznaczenie kodowe np. Pakiet wejść stykowych
USM 12-1011.
Przedmiotem zamówienia mogą być poszczególne pakiety i obudowy oraz gotowe wyroby w postaci
układów wykonanych z pakietów konstrukcyjnie zabudowanych w obudowach USM, według doku-
mentacji zamawiającego oraz po określeniu algorytmu działania układu wg dokumentacji opracowa-
nej w Pracowni Projektowo—Technologicznej Automatyki przy WZAK MERA—ZAP—MONT
w Poznaniu.
Uwaga. Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian konstrukcyjnych.
6
PAKIET STABILIZATORA NAPIĘCIA
USM12 —0011
Dane techniczne
LICZBA KANAŁÓW
FUNKCJA
DZIAŁANIE
ZASI LANIE
1
Stabilizacja napięcia zasilającego pakiety systemu USM12 umieszczone
w jednej kasecie.
Warunkiem prawidłowej pracy układu jest zwarcie zacisków 2, 4, 6,
8,28 oraz zasilanie wejścia 15...19 filtrowanym napięciem stałym
+32 V z pakietu zasilania 0021;
układ jest wyposażony w zabezpieczenie przed zwarciem lub przecią-
żeniem (lewa górna część schematu ideowego);
układ daje na wyjściu napięcie stabilizowane 24 V +0,5 V.
Napięcie stałe 32V
—15 %
OBCIĄŻALNOŚĆ WYJŚCIA 1,5 A
2A
0,5
BC178B
6k8
BC108 C
470
2N 3055
4n7
6k2
47011 8V2N
1k82 3k9
24V I 50
200
2
4
6
8
 O
7
PAKIET ZASILACZA
USM12 —0021
Dane techniczne
LICZBA KANAŁÓW
FUNKCJA
DZIAŁANIE
ZASILANIE
1
Prostowanie napięcia zmiennego oraz filtrowanie otrzymanego przebie-
gu tętniącego.
Zasilacz wraz z transformatorem i stabilizatorem napięcia USM12-0011
tworzy zasilacz stabilizowany przeznaczony do zasilania kaset systemu
USM12.
Na pakiecie umieszczono mostkowy układ prostowniczy zbudowany
z diod 4 x 5A oraz filtr pojemnościowy z kondensatorów 4 x 470 pF.
Obecność napięcia wyprostowanego wykazuje lampka sygnalizacyjna
umieszczona na elewacji pakietu.
Napięcie zmienne 32 V +10%
—15 %
OBCIĄŻALNOŚĆ WYJŚCIA 4,5 A
. 24V-50m.5 "